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Ing. Hernán Xavier 
Abad Hidalgo 

 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1305 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
habad@unach.edu.ec  

Cargo: Analista de 
Tecnologías de la 
Información 1   

 
 
Mgs. Diego 
Gustavo Caiza 
Méndez 

 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1318 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
gustavo.caiza@unach.edu.ec 

Cargo: Analista de 
Tecnologías de la 
Información 1   

 
 
Lic. Ángel Raúl 
Calderón Izurieta  

 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1306 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
rcalderon@unach.edu.ec 

Cargo: Profesional 6 de 
Computación 

 
 
Lic. Galo Xavier 
Calderón Tufiño 

 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1307 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
gcalderon@unach.edu.ec 

Cargo: Ayudante de 
Laboratorio de Cómputo  

 
Mgs. Nelly 
Magdalena Flores 
Basantes  

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1310 

 
Correo Electrónico 
institucional:   
nflores@unach.edu.ec 
 

Cargo: Secretaria Ejecutiva - 
Profesional 5 
 

 
Mgs. Jenny Isabel 
Granizo Jara 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1304 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
jgranizo@unach.edu.ec 

Cargo: Analista de 
Tecnologías de la 
Información 

 



Mgs. José Javier 
Haro Mendoza 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1300 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
jharo@unach.edu.ec  

Cargo: Director de 
Tecnologías de la 
Información y Comunicación 

 
Ing. Rosa Elizabeth 
Inca Balseca  

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1316 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
einca@unach.edu.ec 

Cargo: Analista de Sistemas 
Informáticos 3 
 

 
 
Mgs. Jorge 
Paúl Mariño Vaca 
 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1309 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
jmarino@unach.edu.ec 

Cargo: Asistente Técnico 3  

 
Ing. Javier Fabricio 
Montalvo Andino  

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1302 

 
Correo Electrónico 
institucional:   
jmontalvo@unach.edu.ec 

Cargo: Profesional 4 de 
Computación 

 
 
Ing. Maggy Patricia 
Naranjo Girón  
 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1303 

 
Correo Electrónico 
institucional:   
mnaranjo@unach.edu.ec 

Cargo: Técnico Docente  

 



 
Sr. Fredy Patricio 
Ochoa Saeteros  
 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1308 

 
Correo Electrónico 
institucional:  
pochoa@unach.edu.ec 

Cargo: Profesional 1 de 
Computación  
 

 
 
Ing. Santiago Israel 
Oleas De la 
Carrera  
 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. Ninguno 

 
Correo Electrónico 
institucional:   
soleas@unach.edu.ec 

Cargo: Profesional 1 del 
Centro de Cómputo  
 

 
 
Ing. Diego Alonso 
Romero Bonifaz  
 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1315 

 
Correo Electrónico 
institucional:   
diego.romero@unach.edu.ec 

Cargo:  Técnico de Recursos 
de Audiovisuales y 
Multimedia 
 

 
Sra. Silvia Nataly 
López Adriano 

Teléfono de la dependencia: 
033730880 ext. 1310 

 
Correo Electrónico 
institucional: 
snlopez@unach.edu.ec  

Cargo: Auxiliar de Servicios  

 
 


